
■新型コロナウイルス感染拡大防止のための対策について 

 

いつもステップイン新大阪東口をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染予防ならびに感染拡大防止策として、ステップイン

新大阪東口では以下の対策を講じております。 

 

■ホテル内における感染防止対策 

玄関に消毒マットを設置しております。入館時に足元の消毒をお願い致します。 

ロビーに消毒液・ゴム手袋を設置しております。 

ホテルスタッフのマスク着用を徹底しております。 

フロントカウンター部分に透明なシートを設置しております。 

ロビーやエレベーターなどの共用スペースにおいて、お客様が手を触れる部分

にアルコール消毒を実施しております。 

朝食バイキングは当面の間、休止させていただいております。 

客室の清掃時は、事前の換気を行い、室内およびバスのアルコール消毒を徹底

しております。 

 

■お客様へのお願い 

玄関に消毒マットを設置しております。入館時に足元の消毒をお願い致します。 

ご来館時のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

ホテル館内ではマスク着用にご協力をお願いいたします。 

発熱、咳、嗅覚・味覚障害、倦怠感など自覚症状のある方はご来館をご遠慮い

ただきますようお願い申し上げます。 

ご滞在中にご体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその

旨お申し出ください。 

接触機会を減らすため、お支払いは事前のオンライン決済をお勧めいたします。 

 

■ホテル従業員に対する取り組み 

勤務中の手洗いうがいアルコールによる消毒の実施を徹底しております。 

出勤前に検温を実施しております。 

事務所や更衣室等の消毒を徹底しております。 

 

 

お客様に少しでも安心してご宿泊いただけるよう、スタッフ一同努めて参りま

す。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


